

Спецификация на организацию **СКУД**
в многоквартирном жилом доме на 120 квартир

Наименование	К-во	Цена	Сумма
Оборудование			
Вызывная панель цветная БВД-432FCB	2	10150	20300
Монтажный комплект МК-432	2	1440	2880
Блок управления и питания домофона БУД-485	2	4550	9100
Блок коммутации домофона БК-2V	1	722	722
Замок электромагнитный VIZIT-ML 300M-40	2	2280	4560
Доводчик для дверей весом до 90 кг, двухскоростной TS-77 EN4 (серый)	2	1214	2428
Кнопка выхода EXIT 300M	2	800	1600
Бокс для монтажа блоков питания, управления и коммутации VIZIT MB1	2	1740	3480
Блок коммутации домофона БК-4AV	30	1223	36690
DIN рейка в корпусе 19" 3U для автоматов и счётчиков	2	620	1240
Итого		83000	83 000

Материалы			
UTP4 LANSET (LSZH) Cat5e 24AWG, INDOOR кор 305м(желтый)	6	5350	32100
Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом Ø20мм	3	560	1680
Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом Ø40мм (м)	600	21	12600
Кабель коаксиальный радиочастотный RG-6/U	100	18	1800
КСПВ 8x0,5 (белый) (Паритет)	10	76	760
КСПВ 4x0,5 (белый) (Паритет)	10	40	400
КСПВ 6x0,5 (белый) (Паритет)	100	58	5800
Купить Труба гладкая/жесткая ПВХ Ø40 мм (3м)	34	90	3060
Расходные материалы (анкера, дюбеля, изолента, стяжки, буры и прочее), к-т	1	50000	50000
Итого		108200	108 200

Работы			
Монтаж и пусконаладка вызывной панели	2	2500	5000
Установка электромагнитного замка	2	1500	3000
Монтаж доводчика дверного	2	700	1400
Монтаж кнопки запроса на выход	2	500	1000
Трассировка и монтаж кабеля КСПВ метр	120	25	3000
Трассировка и монтаж кабеля типа "витая пара" UTP,	1830	25	45750
Трассировка и монтаж коаксиального кабеля, метр	100	40	4000
Установка и расключение блок коммутации домофона БК-4AV	30	500	15000
Установка и расключение блок коммутации домофона БК-2V	1	500	500
Установка и настройка БУД-485	2	2000	4000
Тестирование кабельной системы UTP, за кабель.	120	25	3000
Итого		85650	85 650

Всего, оборудование и монтаж

р.276 850